

TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA
32.846.158/0001-73

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Russas / CE

Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Número do processo: 00008.20240624/0001-48

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 001.14.08.2024-SEMED

Data da abertura: 03/09/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA

Telefone: (11) 9665-5290 / (11) 9665-5290

CNPJ/MF: 32.846.158/0001-73

E-mail: licitatecserv@gmail.com

Endereço: MONTE DOURADO, 894, AGRESTE, Laranjal do Jari / AP - CEP: 68.920-000

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA
32.846.158/0001-73

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

(UM)

TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA
32.846.158/0001-73

1 - Bombardino em SIB (Bb)

Especificação: Bombardino em SIB (Bb) - bombardino com afinação em Sib (Bb), 3 pistos de ação linear, válvulas em aço inoxidável, acabamento laqueado dourado, com bocal. Acompanha: Case estojo com zíper e alças em nylon, flanela para limpeza, par de luvas de algodão, óleo lubrificante para os pistos.

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7.597,00

Valor total: R\$ 68.373,00

Fabricante/Marca: michael

Modelo: WEPM40N

Valor de referência: R\$ 7.597,38

2 - Clarineta Bb

Especificação: Clarineta Bb, Sistema Boehm, 17 chaves, 06 Anéis, Barrilhete com 65mm. Boquilha com abertura número 4. Corpo em Madeira. Molas de aço. Apoio de polegar ajustável. Acompanha Estojo com acessórios de limpeza e conservação. O produto deverá ser entregues com bags acolchoadas com logomarca do município

Quantidade: 11,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.195,00

Valor total: R\$ 24.145,00

Fabricante/Marca: yamaha

Modelo: ycl255

Valor de referência: R\$ 2.195,81

3 - Flauta Transversal Afinação C

Especificação: Flauta Transversal Afinação C (dó) Mecanismo G (Sol) Off Set Acabamento Prateado Bocal Reto Agulha de afinação Case. O produto deverá ser entregues com bags acolchoadas com logomarca do município

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.191,00

Valor total: R\$ 17.528,00

Fabricante/Marca: michael

Modelo: WFLM32N

Valor de referência: R\$ 2.191,99

4 - "Flugelmorn bb

Especificação: Flugelmorn bb, afinação em bb, campana 151,80mm, calibre 11,00mm 03 chaves d'agua, válvula em aço inoxdável, tubos externos em alpaca gatilho reforçado na terceira pompa, acabamento laqueado, porta lira, bocal prateado.

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5.607,00

Valor total: R\$ 39.249,00

Fabricante/Marca: quasar

Modelo: qfh305

Valor de referência: R\$ 5.607,94

TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA
32.846.158/0001-73

5 - Saxofone Alto

Especificação: Saxofone Alto, Afinação Eb, com chave de Fá sustenido agudo. Boquilha com abertura número 4. Corpo em latão. Molas de aço. Apoio da mão direita ajustável. Boquilha e Abraçadeira. Acompanha Estojo com acessórios de limpeza e conservação.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6.220,00

Valor total: R\$ 37.320,00

Fabricante/Marca: shelter

Modelo: SFT6430L

Valor de referência: R\$ 6.220,33

6 - Saxofone Tenor

Especificação: Saxofone Tenor, Afinação Bb, com chave de Fá sustenido agudo. Boquilha com abertura número 4. Corpo em latão. Molas de aço. Apoio da mão direita ajustável. Boquilha e Abraçadeira. Acompanha Estojo com acessórios de limpeza e conservação.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7.904,00

Valor total: R\$ 31.616,00

Fabricante/Marca: shelter

Modelo: SFT6435L

Valor de referência: R\$ 7.904,66

7 - Trompete Bb

Especificação: Trompete Bb, Afinação Bb, Calibre mínimo de 11,73mm, Campana Inteira com diâmetro mínimo de 124,00mm, Chave de afinação na 12 volta acionada por gatilho, Trava de segurança de abertura na 32 volta. Instrumento deverá ser acompanhado de 01 óleo para pistos, 01 grease para pompas e 01 spray antisséptico para assepsia de bocais e acessórios de limpeza e conservação.

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.432,00

Valor total: R\$ 21.888,00

Fabricante/Marca: king

Modelo: SILVER FLAYR 2055 T

Valor de referência: R\$ 2.432,25

8 - Trompa Dupla

Especificação: Trompa Dupla, Afinação Bb/F, Campana Rosqueável. Diâmetro mínimo 11,8" — 300mm, Calibre entre 11,89mm e 12,90mm. Rotores acionados por hastes. Apoio-Descanso de mão ajustável, apoio do polegar ajustável. Instrumento deverá ser acompanhado de 01 bocal, 01 óleo fino para rotores, 01 óleo para o mecanismo dos rotores, 01 grease para pompas, 01 spray antisséptico para assepsia de bocais, 01 estojo tipo bolsa, com forro reforçado, com alças ajustáveis e acessórios de limpeza e conservação.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10.200,00

Valor total: R\$ 40.800,00

Fabricante/Marca: yamaha

Modelo: YHR-567

Valor de referência: R\$ 10.291,11

TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA
32.846.158/0001-73

9 - Trompa de Marcha

Especificação: Trompa de Marcha, Afinação Bb. Campana com diâmetro mínimo 257mm, Calibre interno entre 11,80mm e 12,90mm. 02 Chaves D'água. Pistos em aço inoxidável. Acabamento laqueado. Instrumento deverá ser acompanhado de 01 bocal, 01 estojo, 01 óleo para pistos, 01 grease para pompas e 01 spray antisséptico para assepsia de bocais e acessórios de limpeza e conservação.

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7.740,00

Valor total: R\$ 23.220,00

Fabricante/Marca: weril

Modelo: m567

Valor de referência: R\$ 7.741,65

10 - Trombone Tenor Bb/F

Especificação: Trombone Tenor Bb/F, Campana com diâmetro mínimo de 216mm, Calibre mínimo 13,9mm, Armação Aberta, 01 Rotor acionado por haste, Vara Interna com banho de Cromo, Vara externa em Alpaca, Acabamento Laqueado. Instrumento deverá ser acompanhado de 01 Bocal Médio Profundo, 01 Creme lubrificante para vara, 01 grease para pompas, 01 spray antisséptico para assepsia de bocais e acessórios de limpeza e conservação.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10.560,00

Valor total: R\$ 84.480,00

Fabricante/Marca: weril

Modelo: g780l

Valor de referência: R\$ 10.562,03

11 - Trombone de vara

Especificação: Trombone de vara, Modelo: TV600, Acabamento: Laqueado, Estojo: Luxo, Calibre: Ø 12,70 mm, Campana: Ø 203 mm, Tubos Externos: Alpaca, Recursos: Contrapeso de Campana.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.000,00

Valor total: R\$ 30.000,00

Fabricante/Marca: eagle

Modelo: tv600

Valor de referência: R\$ 3.000,27

12 - Trombone de Vara com Rotor Tb 200vr

Especificação: Trombone de Vara com Rotor Tb 200vr Laqueado Dourado Com Ca.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6.370,00

Valor total: R\$ 25.480,00

Fabricante/Marca: newyork

Modelo: tb200

Valor de referência: R\$ 6.377,30

13 - Tuba em Sib (Bb)

TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA
32.846.158/0001-73

Especificação: Tuba em Sib (Bb) - Tuba em afinação Si Bemol (Bb), acabamento laqueado dourado, válvulas em aço inoxidável. Acompanha: boval e estojo.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 27.200,00

Valor total: R\$ 108.800,00

Fabricante/Marca: harmonics

Modelo: hbb1332

Valor de referência: R\$ 27.245,56

38 - Instrumento musical - sopro

Especificação: INSTRUMENTO MUSICAL - SOPRO, TIPO: CLARONE EM BB, ACABAMENTO SUPERFICIAL: ABS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESPIGÃO REGULÁVEL

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16.200,00

Valor total: R\$ 32.400,00

Fabricante/Marca: buffet

Modelo: e11

Valor de referência: R\$ 16.232,97

39 - Instrumento musical - sopro

Especificação: INSTRUMENTO MUSICAL - SOPRO, TIPO: FAGOTE C, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MAPLE SELECIONADO

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 33.300,00

Valor total: R\$ 99.900,00

Fabricante/Marca: stanford

Modelo: sba701

Valor de referência: R\$ 33.343,82

40 - Instrumento musical - sopro

Especificação: INSTRUMENTO MUSICAL - SOPRO, TIPO: OBOÉ, ACABAMENTO SUPERFICIAL: MADEIRA GRENADILHA

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16.500,00

Valor total: R\$ 33.000,00

Fabricante/Marca: yamaha

Modelo: yob411

Valor de referência: R\$ 16.533,61

Valor total - (UM): R\$ 718.199,00 - (setecentos e dezoito mil, cento e noventa e nove reais)

(DOIS)

14 - Prato 13" " onix serie latão

TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA
32.846.158/0001-73

Especificação: Prato 13" onix serie latão . O produto deverá ser entregues com bags acolchoadas com logomarca do município

Quantidade: 11,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 540,00

Valor total: R\$ 5.940,00

Fabricante/Marca: onix

Modelo: It2

Valor de referência: R\$ 540,95

15 - Prato 18" em broze martelado

Especificação: Prato 18" em broze martelado.

Quantidade: 5,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 1.450,00

Valor total: R\$ 7.250,00

Fabricante/Marca: orion

Modelo: Full Crash Groove 18

Valor de referência: R\$ 1.453,16

16 - Prato tipo Ride de 22 polegadas

Especificação: Prato tipo Ride de 22 polegadas, Jazz, liga b20, fino

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.000,00

Valor total: R\$ 6.000,00

Fabricante/Marca: waldman

Modelo: avard22

Valor de referência: R\$ 3.007,02

17 - Prato tipo Crash de 18 polegadas

Especificação: Prato tipo Crash de 18 polegadas, liga b20, fino

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.850,00

Valor total: R\$ 3.700,00

Fabricante/Marca: waldman

Modelo: BUR-CR18

Valor de referência: R\$ 1.856,21

18 - Prato tipo Crash de 16 polegadas

Especificação: Prato tipo Crash de 16 polegadas, liga b20, fino

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.750,00

Valor total: R\$ 3.500,00

Fabricante/Marca: waldman

Modelo: avard16

Valor de referência: R\$ 1.760,13

19 - Prato tipo Splash 8 polegadas

Especificação: Prato tipo Splash 8 polegadas, liga b20, fino

TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA
32.846.158/0001-73

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 630,00

Valor total: R\$ 1.260,00

Fabricante/Marca: waldman

Modelo: osmsp08

Valor de referência: R\$ 637,18

20 - Prato tipo Splash de 6 polegadas

Especificação: Prato tipo Splash de 6 polegadas, liga b20, fino

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 520,00

Valor total: R\$ 1.040,00

Fabricante/Marca: zeus

Modelo: zcs6

Valor de referência: R\$ 525,88

21 - Par de Pratos tipo hi-hat jazz

Especificação: Par de Pratos tipo hi-hat jazz, 14 polegadas, liga b20, fino

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.600,00

Valor total: R\$ 3.200,00

Fabricante/Marca: zeus

Modelo: ZCHH14

Valor de referência: R\$ 1.619,97

Valor total - (DOIS): R\$ 31.890,00 - (trinta e um mil, oitocentos e noventa reais)

(TRÊS)

22 - Bateria Armada com Tons de 10" e 12"

TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA
32.846.158/0001-73

Especificação: Bateria Armada com Tons de 10" e 12", Surdo de 14", Bombo de 20" e Caixa de 14"x6". Cascos produzidos em Maple. Canoas com sistema flutuante. 5 Ferragens para pratos com tubos em espessura intermediária, porém com ótima estabilidade e eficiência, pés duplos paralelos, memórias (tipo abraçadeira) de posição em todos os estágios e patas de borracha com boa base de apoio. Os pedestais têm dois estágios de altura com junções eficientes e aperto lateral – a junção abraça o tubo o que lhe confere melhor aperto distribuído. Contam ainda com memória tipo abraçadeira em cada estágio. No pedestal girafa a regulagem de inclinação é feita por uma catraca dentada. Este pedestal também conta com a possibilidade de ser usado como um pedestal reto. Suporte de caixa 802 conta com sistema de ajuste de inclinação por catraca resistente, sendo o conjunto superior deslocado do eixo da base inferior o que possibilita melhor posicionamento com relação ao pedal do bumbo deixando a área do pedal mais livre. Conta ainda com memória tipo abraçadeira no tubo inferior. O aperto do tubo é tipo abraçadeira o que confere maior estabilidade. O aperto dos braços superiores é feito por uma porca de aço injetada dentro de uma roldana plástica para um toque mais suave no contato de suas mãos. A máquina de Chimbal vem com pés duplos paralelos, memória de posicionamento, regulam de pressão da mola, regulagem de inclinação dos pratos, âncora para a máquina não correr pra frente em pisos acarpetados ou tapetes. A presilha é tipo abraçadeira e tem ótimo agarre no eixo central. O apoio do prato inferior é tipo de mínimo contato com três "garrinhas" proporcionando menos interferência no som do prato, deixando-o mais natural. Pedal de Bombo com excelente custo benefício. Possui batedor dual beat podendo ser usado o lado do feltro ou o lado plástico. A corrente é dupla e de alta resistência. Tem também uma chapa de aço espesso como base estabilizadora de onde saem as âncoras para melhor agarre em carpetes ou tapetes. A sapata tem um design moderno e com bom agarre para seu calçado. O sistema de trava no aro de bumbo tem aperto lateral o que facilita sua vida uma vez que não é necessário colocar sua mão debaixo da sapata. Inclui banco tipo selim robusto.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8.000,00

Valor total: R\$ 16.000,00

Fabricante/Marca: nagano

Modelo: garage rock 22

Valor de referência: R\$ 8.042,90

23 - Repique aro 8" 30cm aluminio

Especificação: Repique aro 8" 30cm aluminio.

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 315,00

Valor total: R\$ 945,00

Fabricante/Marca: gope

Modelo: BAL3008R

Valor de referência: R\$ 317,67

24 - Repique aro 10" 30cm aluminio

Especificação: Repique aro 10" 30cm aluminio

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 400,00

Valor total: R\$ 1.600,00

Fabricante/Marca: gope

Modelo: BAL1008R

TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA
32.846.158/0001-73

Valor de referência: R\$ 400,07

25 - Tarol (repique) 6,5cm x 14' aluminio

Especificação: Tarol (repique) 6,5cm x 14' aluminio.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,00

Valor total: R\$ 0,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 322,22

26 - Caixas de guerras 15 cm x 14' aluminio

Especificação: Caixas de guerras 15 cm x 14' aluminio.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,00

Valor total: R\$ 0,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 421,05

27 - Caixa marcial aro simples 12" x 5.5

Especificação: Caixa marcial aro simples 12" x 5.5.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,00

Valor total: R\$ 0,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.815,11

28 - Caixa repique 6 x 14"

Especificação: Caixa repique 6 x 14".

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,00

Valor total: R\$ 0,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 405,87

29 - Timbal com corpo em aluminio

Especificação: Timbal com corpo em aluminio com 16 afinações 90cm x 14'. O produto deverá ser entregues com bags acolchoadas com logomarca do município

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,00

Valor total: R\$ 0,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.144,83

TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA
32.846.158/0001-73

30 - Carrier com 02 ganchos

Especificação: Carrier com 02 ganchos para snare drum (vide anexo).

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,00

Valor total: R\$ 0,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 982,52

31 - Surdos em alumínio 30cm x 14'

Especificação: Surdos em alumínio 30cm x 14'. O produto deverá ser entregues com bags acolchoadas com logomarca do município

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,00

Valor total: R\$ 0,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 417,63

32 - Surdo 45 x 14" de alumínio aro preto

Especificação: Surdo 45 x 14" de alumínio aro preto.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,00

Valor total: R\$ 0,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 425,67

33 - Bombos em alumínio 30cm x 22'

Especificação: Bombos em alumínio 30cm x 22'.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,00

Valor total: R\$ 0,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 648,67

34 - Banco para bateria

Especificação: Banco para bateria com regulagem e feragem reforçada para suporta 100 kl

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,00

Valor total: R\$ 0,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 841,79

35 - Timba 45 x 10"

TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA
32.846.158/0001-73

Especificação: Timba 45 x 10".

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,00

Valor total: R\$ 0,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 533,06

36 - Zabumba 18 x 25 cm

Especificação: Zabumba 18 x 25 cm.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,00

Valor total: R\$ 0,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.367,08

37 - Instrumento Musical - Percussão

Especificação: INSTRUMENTO MUSICAL - PERCURSÃO, TIPO: XILOFONE, MATERIAL: METAL, COMPONENTES: UM PAR DE BAQUETAS, TAMANHO: 62 X 16,5 X 15, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 16 LÂMINAS

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,00

Valor total: R\$ 0,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.398,70

Valor total - (TRÊS): R\$ 18.545,00 - (dezoito mil, quinhentos e quarenta e cinco reais)

Valor geral da proposta: R\$ 768.634,00 (setecentos e sessenta e oito mil, seiscentos e trinta e quatro reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 3 de Setembro de 2024 às 08:59

Dados do Usuário:

Usuário logado como: TECSERV

E-mail: licitatecserv@gmail.com

CPF/MF: 32.846.158/0001-73